
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 

23.04.2025 р.                                        Іллінці                                № 64 / 03-04 
 
 

Про скликання 63 сесії Іллінецької  міської 

ради  8 скликання  07  травня  2025 року  
 

  
             Відповідно до п.8, п.20 ч. 2 ст. 42 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами) 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

     1. Скликати  63 сесію Іллінецької міської ради 8 скликання   07  травня  2025 

року о 10  годині в адмінприміщенні по вулиці Соборна, 18 (великий зал ІІІ 

поверх)  з наступним порядком денним: 
 
 

1.1. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 

2025 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.2. Про надання повноважень адміністраторам відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради» на видачу засвідчених копій рішень сесії Іллінецької 

міської ради 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради. 
 

1.3. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через 

відділ «Центр надання адміністративних послуг» Управління економічного 

розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради. 
 

1.4. Про комісію з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги 



 

 

 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради. 
 

1.5. Про спеціально уповноважений орган охорони культурної спадщини 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.6. Про звернення до Верховної ради України щодо припинення дії заборони на 

безоплатну передачу земель комунальної власності у приватну власність, надання 

дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою такої безоплатної 

передачі, розроблення такої документації для учасників бойових дій 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.7. Про внесення змін та уточнень до рішень попередніх сесій з розгляду 

земельних питань 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.8. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Рябошапку А.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.9. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Сікорському В.Г. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.10. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Грабчаку В.М.   

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.11. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Чеботарьовій М.О. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.12. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Пилипчук О.Ф. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.13. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Нідзельській С.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.14. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Нідзельській Н.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.15. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Вергелес В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.16. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Вергелес М.Р. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.17. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Вергелесу О.В.   

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.18. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Дуднику Р.М. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.19.  Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Омельчук Т.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.20. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Трифою О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.21. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Бондар Н.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.22. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Бондару В.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.23. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Демчук Г.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.24. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Демчуку А.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.25. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Качур О.П. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.26. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Петрук Л.Ю. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.27. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Онищук Л.П. 

 Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.28.  Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Онищуку М.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.29. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Білоусу О.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.30. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Білоус Р.С. 

 Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.31. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Семенюку С.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.32. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Нідзельській С.В. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.33. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Пилипко М.К. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.34. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Бицюк О.Д. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.35. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Бицюку В.Д. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.36.  Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Корнілаєву В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.37. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Стасюк Н.О. 

 Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.38. Про надання  дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Хоменку М.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.39.  Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Іванову Д.Д. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.40. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Бузіній І.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.41. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Кашпрук В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.42. Про надання  дозволу  на розроблення проєкту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду Дуднику А.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.43. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Гетьман С.В. 

 Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.44. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Кравець Н.Г. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.45. Про надання дозволу на розроблення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки розташованої на території Іллінецької міської 

ради за межами с. Паріївка 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 



 

 

 

1.46. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

яка розташована за межами с.Пархомівка 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.47. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

яка розташована за межами с.Хрінівка 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Бохонку М.Ф. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Маруненку М.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.50. 1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Василюку В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Медвідь О.І. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Грабовській В.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Вітюку І.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Бойку А.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Бабію В.С. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Мареничу А.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 



 

 

 

1.57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Савчуку В.Я. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.58. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Антух В.Л. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Олійнику В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємця Дігтяр Я.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.61. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Золотіну В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Сиротюк Л.М. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємиці Богатирчук Г.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Чорномазу О.С. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Чеснокову Ю.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Грабчаку В.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Іванченко Н.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 



 

 

 

1.68. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у спільну сумісну власність Денисюк Т.В. та Білозору О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.69. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Вітюку І.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.70. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Мочульському В.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.71. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Голуб В.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.72. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Пилипчук О.Ф. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.73. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Іваненку О.Л. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.74. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Безщаснюк Л.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Кременицькому В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо  об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.77. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Сандулу Ю.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.78. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Сандул Т.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.79. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Скидан Ю.Ф. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 



 

 

 

 

1.80. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Рябець Л.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.81. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Загребельному В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.82. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Вітюку О.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.83. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Ратушній Я.В. площею 0,2496 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.84. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Ратушній Я.В. площею 0,3070 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.85. Про затвердження проєкту землеустроющодо відведення земельної ділянки в 

оренду Загребельній Ю.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.86. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Загребельній Д.Ю. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.87.  Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Вітковській В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.88. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Курин Л.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.89. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Грабовській С.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.90. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Рябошапку О.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.91. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Лавруху Р.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.92. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Білозору В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 



 

 

 

1.93. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Костів О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.94. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Шершуну Ю.В. площею 0,2000 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.95. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Шершуну Ю.В. площею 0,3900 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.96. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Зам’яткевич А.Ю. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.97. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Зам’яткевичу І.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.98. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Зубачевському Б.Д. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.99. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Божку О.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 



 

 

 

 

1.100. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Шапочуку О.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.101. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Шапочуку І.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.102. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Демченку О.В.  

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.103. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Демченко А.А.  

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.104. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Сироватку А.М.  

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.105. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Сироватко Т.Ф. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.106. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Трипалюк І.А. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.107. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Трипалюк Анастасії  Юріївні. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.108. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Трипалюку Андрію Юрійовичу. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.109. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Килименчуку В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.110. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення приватної власності Коцерєвій Г.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.111. Про визнання комунальною власністю Іллінецької міської територіальної 

громади земельних ділянок 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.112. Про внесення змін до договору оренди водного об’єкта укладеного з ФОП 

Сліпчиком П.С. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 



 

 

 

1.113. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки на умовах оренди Рябошапку Г.А.       

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.114. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Петербку О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.115. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Жданюку О.М.    

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.116.  Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Чмілю Олександру Васильовичу    

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.117. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Чмілю Олегу Васильовичу   

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.118. Про розгляд заяви Куриленка Б.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.119. Про розгляд заяви Вейди О.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.120. Про розгляд заяви Вейди В.М. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.121. Про розгляд заяви Вейди О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.122. Про розгляд заяви Пісковської М.Г. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.123. Про припинення права постійного користування земельною    ділянкою 

управлінню освіти Іллінецької міської ради 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.124. Про передачу у постійне користування земельної ділянки Жаданівському 

ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

2. На 63 сесію Іллінецької міської ради 8  скликання запросити: 

- Депутатів міської ради  8 скликання. 

- Працівників апарату виконавчого комітету міської ради. 

 

 

3. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  секретаря  міської  

ради  Колтунову  Ірину  Миколаївну. 

 

 
 

     Секретар  міської  ради                                                Ірина  КОЛТУНОВА 

 

 

 
Колтунова, 2-12-16 



 

 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

23.04.2025 р  _____________   Дмитрик О.В 

 

23.04.2025  р  ______________ Сігнаєвський О.В. 

 

23.04.2025 р  ______________ Трохимець Л.М. 

 

23.04.2025 р   ______________ Чигрин  Н.А. 

 

23.04.2025 р   ______________ Івашківська Т.М. 

 

23.04.2025 р  ______________ Загородських Н.І. 

 

23.04.2025 р  ______________ Сліпчик В.Б. 

 

23.04.2025 р  ______________ Роїк  Ю.П. 

 

23.04.2025 р  _____________   Пилипенко О.Є. 

 

23.04.2025 р  ______________ Тищик О.Є. 

 

23.04.2025 р  ______________ Цінська Л.І. 

 

23.04.2025 р  ______________ Масненька І.В. 

 

 

 
 


